evangelizar a los ricos que tienen su corazón apegado a las riquezas, convirtiéndolos y liberándolos de esta esclavitud y de su egoísmo.

evangelize the rich whose hearts are attached to wealth, thus converting and freeing them from this bondage and their own egotism.

The Option for Youth

1186. La Iglesia confía en los jóvenes.¹ Son para ella su esperanza. La Iglesia ve en la juventud de América Latina un verdadero potencial para el presente y el futuro de su evangelización. Por ser verdadera dinamizadora del cuerpo social y especialmente del cuerpo eclesial, la Iglesia hace una opción preferencial por los jóvenes en orden a su misión evangelizadora en el Continente.²

1186. The Church has confidence in young people.¹ **4635** They are a source of hope for her. In the young people of Latin America, she sees a real potential for the present and future of her evangelization. Because they inject real dynamism into the social body, and especially the ecclesial body, the Church assumes a preferential option for young people in terms of her evangelizing mission on this continent.²

4640–4645: Encyclical *Redemptor hominis*, March 4, 1979

This is the first encyclical of Pope John Paul II.
Ed.: AAS 71 (1979): 274–86.

The Human Dimension of Redemption

10. Homo sine amore vivere nequit. Sibimet manet quiddam, quod incomprehensibile est, eiusque vita sensu privatur, nisi amor ei praebetur, nisi invenit amorem, nisi amorem experitur sumque efficit, nisi penitus amorem participat. Ob hanc omnino causam Christus Redemptor, . . . hominem ipsi homini plene manifestat. Et illa est—si ita quidem loqui licet—humana ratio et proprietas mysterii Redemptionis.

In ea vicissim homo magnitudinem suae humanitatis et dignitatem et pretium proprium denuo detegit. In Redemptionis mysterio homo iterum “exprimitur” et aliquo pacto iterum creatur. Profecto ipse iterum creatur! “Non est Iudaeus neque Graecus, non est servus neque liber, non est masculus et femina: omnes enim vos unus estis in Christo Iesu.”¹

Homo igitur, qui funditus se perspicere cupit—non tantum secundum quasdam subitarias, imperfectas, saepe exteriores, immo etiam specie sola apparentes rationes vel regulas suae vitae—debet sese ad Christum conferre cum sua anxietate et dubitatione, cum sua infirmitate et improbitate, cum vita sua et morte. Is debet quasi cum toto, quod ipse est, intrare in eum; debet “asciscere” atque assumere sibi omnem veritatem Incarnationis et Redemptionis, ut rursus se reperiat.

Qui intimus processus si in illo perficitur, homo fructus edit non sola Dei adoratione, verum etiam magna sui ipsius admiratione. Quantum enim momentum ac